
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 329,389.60 329,389.60 329,389.60 1,468,152.13 0.00 0.002,137,250.00 189,617.28 2,326,867.28

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 329,389.60 329,389.60 329,389.60 1,468,152.13 0.00 0.002,137,250.00 189,617.28 2,326,867.28

000 - SIN PROYECTO 0.00 329,389.60 329,389.60 329,389.60 1,468,152.13 0.00 0.002,137,250.00 189,617.28 2,326,867.28

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 273,000.00 273,000.00 273,000.00 783,000.00 0.00 0.001,152,000.00 192,000.00 1,344,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 273,000.00 273,000.00 273,000.00 783,000.00 0.00 0.001,152,000.00 192,000.00 1,344,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,152,000.00 192,000.00 1,344,000.00 0.00 273,000.00 273,000.00 273,000.00 783,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 1,152,000.00 192,000.00 1,344,000.00 0.00 273,000.00 273,000.00 273,000.00 0.00 783,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL 
(ALCALDE, VICE 
ALCALDE)

0.00 44,389.60 44,389.60 44,389.60 403,507.77 0.00 0.00627,500.00 689.52 628,189.52

000 - SIN OBRA 0.00 44,389.60 44,389.60 44,389.60 403,507.77 0.00 0.00627,500.00 689.52 628,189.52

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

607,500.00 689.52 608,189.52 0.00 44,389.60 44,389.60 44,389.60 385,031.77 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 540,000.00 689.52 540,689.52 0.00 44,389.60 44,389.60 44,389.60 0.00 317,531.77 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 22,500.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,476.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,476.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 125,394.36 0.00 0.00201,500.00 3,072.24 198,427.76

000 - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 125,394.36 0.00 0.00201,500.00 3,072.24 198,427.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

199,500.00 3,072.24 196,427.76 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 123,394.36 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 162,000.00 344.76 162,344.76 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 99,811.36 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 3,417.00 10,083.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,083.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
INTERNA

0.00 0.00 0.00 0.00 156,250.00 0.00 0.00156,250.00 0.00 156,250.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 156,250.00 0.00 0.00156,250.00 0.00 156,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

155,250.00 0.00 155,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,250.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,750.00 0.00 5,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,750.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00
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26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 340,350.44 340,350.44 340,350.44 2,861,597.96 0.00 0.003,699,313.09 983,580.36 4,682,893.45

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 340,350.44 340,350.44 340,350.44 2,861,597.96 0.00 0.003,699,313.09 983,580.36 4,682,893.45

000 - SIN PROYECTO 0.00 340,350.44 340,350.44 340,350.44 2,861,597.96 0.00 0.003,699,313.09 983,580.36 4,682,893.45

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 286,621.69 286,621.69 286,621.69 2,207,873.19 0.00 0.002,767,090.87 983,842.26 3,750,933.13

000 - SIN OBRA 0.00 286,621.69 286,621.69 286,621.69 2,207,873.19 0.00 0.002,767,090.87 983,842.26 3,750,933.13

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,003,621.27 585,261.66 2,588,882.93 0.00 84,899.77 84,899.77 84,899.77 1,690,873.71 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 678,000.00 1,034.28 679,034.28 0.00 36,170.00 36,170.00 36,170.00 0.00 511,030.79 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 56,500.00 0.00 56,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 36,500.00 0.00 36,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 12,833.33 0.00 12,833.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,833.33 0.00 0.00

11750 11-001-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

160,217.60 12,065.68 172,283.28 0.00 13,592.27 13,592.27 13,592.27 0.00 116,206.98 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 62,443.74 0.00 62,443.74 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 36,593.74 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 1 Contratos Especiales 170,000.00 120,000.00 290,000.00 0.00 19,050.00 19,050.00 19,050.00 0.00 79,825.00 0.00 0.00

12910 15-013-01 10 1 Contratos Especiales 0.00 58,649.75 58,649.75 0.00 14,087.50 14,087.50 14,087.50 0.00 12.25 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 650,000.00 393,511.95 1,043,511.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 841,371.62 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 177,126.60 0.00 177,126.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

480,469.60 68,837.60 549,307.20 0.00 127,815.07 127,815.07 127,815.07 247,108.48 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

120,000.00 14,364.00 134,364.00 0.00 48,774.32 48,774.32 48,774.32 0.00 52,089.83 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

32,027.61 0.00 32,027.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 602.57 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 9,132.00 9,132.00 9,132.00 0.00 1,372.08 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,800.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

31,441.99 0.00 31,441.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,441.99 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,289.16 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 31,940.00 31,940.00 31,940.00 0.00 40,060.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 948.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

0.00 34,473.60 34,473.60 0.00 17,968.75 17,968.75 17,968.75 0.00 16,504.85 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

283,000.00 329,743.00 612,743.00 0.00 73,906.85 73,906.85 73,906.85 269,891.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,775.75 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 10,183.25 10,183.25 10,183.25 0.00 25,590.85 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 44,793.60 44,793.60 44,793.60 0.00 3,864.40 0.00 0.00

33700 11-001-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 6,890.00 6,890.00 6,890.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 30,000.00 61,312.00 91,312.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 50,000.00 121,726.00 171,726.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

10,000.00 1,705.00 11,705.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 165.00 165.00 165.00 0.00 1,535.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 1,875.00 1,875.00 1,875.00 0.00 18,125.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39400 11-001-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - PRESUPUESTO 
MUNICIPAL

0.00 11,507.81 11,507.81 11,507.81 108,840.65 0.00 0.00166,472.22 349.06 166,821.28

000 - SIN OBRA 0.00 11,507.81 11,507.81 11,507.81 108,840.65 0.00 0.00166,472.22 349.06 166,821.28

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

165,472.22 349.06 165,821.28 0.00 11,507.81 11,507.81 11,507.81 108,302.65 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 138,000.00 349.06 138,349.06 0.00 11,507.81 11,507.81 11,507.81 0.00 80,830.43 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,472.22 0.00 4,472.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,472.22 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 538.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 538.00 0.00 0.00

003 - CONTABILIDAD 
MUNICIPAL

0.00 15,220.94 15,220.94 15,220.94 124,151.48 0.00 0.00204,500.00 344.76 204,844.76

000 - SIN OBRA 0.00 15,220.94 15,220.94 15,220.94 124,151.48 0.00 0.00204,500.00 344.76 204,844.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

199,500.00 344.76 199,844.76 0.00 13,375.12 13,375.12 13,375.12 121,969.57 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 162,000.00 344.76 162,344.76 0.00 13,375.12 13,375.12 13,375.12 0.00 94,969.57 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 1,845.82 1,845.82 1,845.82 2,181.91 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 1,845.82 1,845.82 1,845.82 0.00 2,181.91 0.00 0.00

004 - CATASTRO 
MUNICIPAL

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 287,387.95 0.00 0.00360,750.00 1,300.48 359,449.52

000 - SIN OBRA 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 287,387.95 0.00 0.00360,750.00 1,300.48 359,449.52

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

357,750.00 1,300.48 356,449.52 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 284,387.95 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 300,000.00 1,300.48 298,699.52 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 226,637.95 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 19,250.00 0.00 19,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,250.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

005 - CONTROL 
TRIBUTARIO

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 133,344.69 0.00 0.00200,500.00 344.76 200,844.76

000 - SIN OBRA 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 133,344.69 0.00 0.00200,500.00 344.76 200,844.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

199,500.00 344.76 199,844.76 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 132,344.69 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 162,000.00 344.76 162,344.76 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 94,844.69 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 93,773.88 93,773.88 93,773.88 1,024,775.23 0.00 0.001,491,944.44 5,485.56 1,497,430.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 93,773.88 93,773.88 93,773.88 1,024,775.23 0.00 0.001,491,944.44 5,485.56 1,497,430.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 93,773.88 93,773.88 93,773.88 1,024,775.23 0.00 0.001,491,944.44 5,485.56 1,497,430.00

001 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL

0.00 23,873.88 23,873.88 23,873.88 273,723.23 0.00 0.00454,444.44 689.52 455,133.96

000 - SIN OBRA 0.00 23,873.88 23,873.88 23,873.88 273,723.23 0.00 0.00454,444.44 689.52 455,133.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

412,444.44 689.52 413,133.96 0.00 21,419.88 21,419.88 21,419.88 251,423.23 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 318,000.00 689.52 318,689.52 0.00 21,419.88 21,419.88 21,419.88 0.00 205,923.23 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 26,500.00 0.00 26,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,944.44 0.00 8,944.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 1 Contratos Especiales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 494.00 494.00 494.00 406.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 494.00 494.00 494.00 0.00 406.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 1,960.00 1,960.00 1,960.00 21,894.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 1,960.00 1,960.00 1,960.00 0.00 21,894.00 0.00 0.00

002 - DESARROLLO 
COMUNITARIO 
MUNICIPAL

0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 122,444.69 0.00 0.00200,500.00 344.76 200,844.76

000 - SIN OBRA 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 122,444.69 0.00 0.00200,500.00 344.76 200,844.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

199,500.00 344.76 199,844.76 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 121,444.69 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 162,000.00 344.76 162,344.76 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 94,444.69 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD  
AMBIENTAL 
MUNICIPAL

0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 123,239.52 0.00 0.00206,250.00 344.76 206,594.76

000 - SIN OBRA 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 123,239.52 0.00 0.00206,250.00 344.76 206,594.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

205,250.00 344.76 205,594.76 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 122,239.52 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 138,000.00 344.76 138,344.76 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 0.00 81,189.52 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,750.00 0.00 5,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,750.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,800.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

004 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 22,900.00 22,900.00 22,900.00 226,656.45 0.00 0.00318,250.00 4,106.52 322,356.52

000 - SIN OBRA 0.00 22,900.00 22,900.00 22,900.00 226,656.45 0.00 0.00318,250.00 4,106.52 322,356.52

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

317,250.00 4,106.52 321,356.52 0.00 22,900.00 22,900.00 22,900.00 225,656.45 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 282,000.00 689.52 282,689.52 0.00 22,900.00 22,900.00 22,900.00 0.00 186,989.45 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 23,500.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,750.00 3,417.00 15,167.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,167.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

005 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
NIÑEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 156,250.00 0.00 0.00156,250.00 0.00 156,250.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 156,250.00 0.00 0.00156,250.00 0.00 156,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

155,250.00 0.00 155,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,250.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,750.00 0.00 5,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,750.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

006 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 122,461.34 0.00 0.00156,250.00 0.00 156,250.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 122,461.34 0.00 0.00156,250.00 0.00 156,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

155,250.00 0.00 155,250.00 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 121,461.34 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 0.00 104,211.34 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,750.00 0.00 5,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,750.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 576,683.27 576,683.27 576,683.27 7,367,849.76 0.00 0.007,327,877.88 2,069,688.17 9,397,566.05

01 - EDUCACION 0.00 232,506.77 232,506.77 232,506.77 2,260,321.48 0.00 0.002,470,000.00 948,450.27 3,418,450.27

000 - SIN PROYECTO 0.00 162,112.77 162,112.77 162,112.77 51,407.81 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - SUBSIDIOS A 
EDUCACION

0.00 162,112.77 162,112.77 162,112.77 51,407.81 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 162,112.77 162,112.77 162,112.77 51,407.81 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 162,112.77 162,112.77 162,112.77 51,407.81 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 162,112.77 162,112.77 162,112.77 0.00 51,407.81 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
ESCUELA CENTRO 
AMERICA, SAN ANTONIO 
DE LA CUESTA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE ESCUELA 
CENTRO 
AMERICA, SAN 
ANTONIO DE LA 
CUESTA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO 
ESCUELA, LOS PUENTES

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
ESCUELA, LOS 
PUENTES

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DE 
ESCUELA, ALDEA EL 
MATAZANO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE ESCUELA, 
ALDEA EL 
MATAZANO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO  
ESCUELA POMPILIO 
ORTEGA, CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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001 - 
MEJORAMIENTO  
ESCUELA 
POMPILIO 
ORTEGA, CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

005 - MEJORAMIENTO  DE 
AULA ESCUELA LA 
INDEPENDENCIA, 
TALANGUITA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO  
DE AULA ESCUELA 
LA 
INDEPENDENCIA, 
TALANGUITA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

006 - MEJORAMIENTO 
ESCUELA, LAS MADERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
ESCUELA, LAS 
MADERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

007 - MEJORAMIENTO CEB 
ESTEBAN GUARDIOLA, 
LAS CRUCITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
CEB ESTEBAN 
GUARDIOLA, LAS 
CRUCITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

008 - MEJORAMIENTO 
ESCUELA, LAS ARADAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
ESCUELA, LAS 
ARADAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

009 - MEJORAMIENTO 
ESCUELA Y 
CONSTRUCCION DE 
AULA, TALNETES

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
ESCUELA Y 
CONSTRUCCION 
DE AULA, 
TALNETES

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

010 - CONSTRUCCION 
AUDITORIUM EN 
INSTITUTO REPUBLICA 
DE HONDURAS, SAN 
JERONIMO

0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.000.00 475,000.00 475,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.000.00 475,000.00 475,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
AUDITORIUM EN 
INSTITUTO 
REPUBLICA DE 
HONDURAS, SAN 
JERONIMO

0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.000.00 475,000.00 475,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 475,000.00 475,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 475,000.00 475,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

011 - CONSTRUCCION 
JARDIN DE NIÑOS, LAS 
ARENAS

0.00 22,411.00 22,411.00 22,411.00 348.00 0.00 0.000.00 102,530.00 102,530.00

000 - SIN OBRA 0.00 22,411.00 22,411.00 22,411.00 348.00 0.00 0.000.00 102,530.00 102,530.00

001 - 
CONSTRUCCION 
JARDIN DE 
NIÑOS, LAS 
ARENAS

0.00 22,411.00 22,411.00 22,411.00 348.00 0.00 0.000.00 102,530.00 102,530.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 102,530.00 102,530.00 0.00 22,411.00 22,411.00 22,411.00 348.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 102,530.00 102,530.00 0.00 22,411.00 22,411.00 22,411.00 0.00 348.00 0.00 0.00

012 - CONSTRUCCION AULA 
ESCOLAR , EL PORTILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.000.00 46,874.00 46,874.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.000.00 46,874.00 46,874.00

001 - 
CONSTRUCCION 
AULA ESCOLAR , 
EL PORTILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.000.00 46,874.00 46,874.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 46,874.00 46,874.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 46,874.00 46,874.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

013 - CONSTRUCCION DE 
SALON EN CEB BATALLA 
DE LA TRINIDAD, 
OCOTES CAIDOS

0.00 0.00 0.00 0.00 7,350.00 0.00 0.000.00 33,000.00 33,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,350.00 0.00 0.000.00 33,000.00 33,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE SALON EN CEB 
BATALLA DE LA 
TRINIDAD, 
OCOTES CAIDOS

0.00 0.00 0.00 0.00 7,350.00 0.00 0.000.00 33,000.00 33,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 33,000.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,350.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 33,000.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,350.00 0.00 0.00
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014 - REPARACION DE 
CENTROS EDUCATIVOS 
EN VARIAS 
COMUNIDADES DEL 
MUNICIPIO

0.00 47,983.00 47,983.00 47,983.00 12,715.67 0.00 0.000.00 291,046.27 291,046.27

000 - SIN OBRA 0.00 47,983.00 47,983.00 47,983.00 12,715.67 0.00 0.000.00 291,046.27 291,046.27

001 - REPARACION 
DE CENTROS 
EDUCATIVOS EN 
VARIAS 
COMUNIDADES 
DEL MUNICIPIO

0.00 47,983.00 47,983.00 47,983.00 12,715.67 0.00 0.000.00 291,046.27 291,046.27

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 291,046.27 291,046.27 0.00 47,983.00 47,983.00 47,983.00 12,715.67 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 30,596.00 30,596.00 0.00 21,510.00 21,510.00 21,510.00 0.00 9,086.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 260,450.27 260,450.27 0.00 26,473.00 26,473.00 26,473.00 0.00 3,629.67 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 223,500.00 223,500.00 223,500.00 1,795,983.16 0.00 0.001,430,000.00 645,083.16 2,075,083.16

000 - SIN PROYECTO 0.00 223,500.00 223,500.00 223,500.00 595,983.16 0.00 0.00730,000.00 145,083.16 875,083.16

001 - SUBSIDIOS A 
SALUD

0.00 223,500.00 223,500.00 223,500.00 595,983.16 0.00 0.00730,000.00 145,083.16 875,083.16

000 - SIN OBRA 0.00 223,500.00 223,500.00 223,500.00 595,983.16 0.00 0.00730,000.00 145,083.16 875,083.16

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

730,000.00 145,083.16 875,083.16 0.00 223,500.00 223,500.00 223,500.00 595,983.16 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

730,000.00 145,083.16 875,083.16 0.00 223,500.00 223,500.00 223,500.00 0.00 595,983.16 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION SALA 
COVID

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00700,000.00 500,000.00 1,200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00700,000.00 500,000.00 1,200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
SALA COVID

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00700,000.00 500,000.00 1,200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 500,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

700,000.00 500,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

03 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 48,184.00 48,184.00 48,184.00 449,157.00 0.00 0.00400,000.00 250,000.00 650,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 48,184.00 48,184.00 48,184.00 49,157.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIO DE 
NIÑEZ Y JUVENTUD

0.00 48,184.00 48,184.00 48,184.00 49,157.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 48,184.00 48,184.00 48,184.00 49,157.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 48,184.00 48,184.00 48,184.00 49,157.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 48,184.00 48,184.00 48,184.00 0.00 49,157.00 0.00 0.00

001 - ILUMINACION DE 
CAMPO DE FUTBOL, 
TALANGUITA 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - ILUMINACION 
DE CAMPO DE 
FUTBOL, 
TALANGUITA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
CANCHA DE FUTBOL, 
JACINTILLOS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CANCHA DE 
FUTBOL, 
JACINTILLOS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

04 - OFICINA MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 43,932.50 43,932.50 43,932.50 1,022,890.97 0.00 0.00915,984.73 226,154.74 1,142,139.47

000 - SIN PROYECTO 0.00 43,932.50 43,932.50 43,932.50 1,022,890.97 0.00 0.00915,984.73 226,154.74 1,142,139.47

001 - EJE DE PREVECION 
DE VIOLENCIA (20%)

0.00 6,957.50 6,957.50 6,957.50 221,470.40 0.00 0.00183,196.95 45,230.95 228,427.90

000 - SIN OBRA 0.00 6,957.50 6,957.50 6,957.50 221,470.40 0.00 0.00183,196.95 45,230.95 228,427.90

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

183,196.95 45,230.95 228,427.90 0.00 6,957.50 6,957.50 6,957.50 221,470.40 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

183,196.95 45,230.95 228,427.90 0.00 6,957.50 6,957.50 6,957.50 0.00 221,470.40 0.00 0.00

002 - EJE DE ECONOMIA 
(30%)

0.00 0.00 0.00 0.00 309,855.82 0.00 0.00274,795.42 67,846.40 342,641.82

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 309,855.82 0.00 0.00274,795.42 67,846.40 342,641.82
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

274,795.42 67,846.40 342,641.82 0.00 0.00 0.00 0.00 309,855.82 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

274,795.42 67,846.40 342,641.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 309,855.82 0.00 0.00

003 - EJE DE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA 
(10%)

0.00 17,200.00 17,200.00 17,200.00 97,013.95 0.00 0.0091,598.47 22,615.48 114,213.95

000 - SIN OBRA 0.00 17,200.00 17,200.00 17,200.00 97,013.95 0.00 0.0091,598.47 22,615.48 114,213.95

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

91,598.47 22,615.48 114,213.95 0.00 17,200.00 17,200.00 17,200.00 97,013.95 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

91,598.47 22,615.48 114,213.95 0.00 17,200.00 17,200.00 17,200.00 0.00 97,013.95 0.00 0.00

004 - EJE DE SALUD 
(20%)

0.00 16,200.00 16,200.00 16,200.00 180,197.90 0.00 0.00183,196.95 45,230.95 228,427.90

000 - SIN OBRA 0.00 16,200.00 16,200.00 16,200.00 180,197.90 0.00 0.00183,196.95 45,230.95 228,427.90

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

183,196.95 45,230.95 228,427.90 0.00 16,200.00 16,200.00 16,200.00 180,197.90 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

183,196.95 45,230.95 228,427.90 0.00 16,200.00 16,200.00 16,200.00 0.00 180,197.90 0.00 0.00

005 - EJE DE EDUCACION 
(10%)

0.00 3,575.00 3,575.00 3,575.00 110,638.95 0.00 0.0091,598.47 22,615.48 114,213.95

000 - SIN OBRA 0.00 3,575.00 3,575.00 3,575.00 110,638.95 0.00 0.0091,598.47 22,615.48 114,213.95

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

91,598.47 22,615.48 114,213.95 0.00 3,575.00 3,575.00 3,575.00 110,638.95 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

91,598.47 22,615.48 114,213.95 0.00 3,575.00 3,575.00 3,575.00 0.00 110,638.95 0.00 0.00

006 - EJE DE AMBIENTE 
(10%)

0.00 0.00 0.00 0.00 103,713.95 0.00 0.0091,598.47 22,615.48 114,213.95

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 103,713.95 0.00 0.0091,598.47 22,615.48 114,213.95

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

91,598.47 22,615.48 114,213.95 0.00 0.00 0.00 0.00 103,713.95 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

91,598.47 22,615.48 114,213.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,713.95 0.00 0.00

05 - AGUA 0.00 13,800.00 13,800.00 13,800.00 1,219,093.15 0.00 0.001,232,893.15 0.00 1,232,893.15
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001 - CONSTRUCCION DE 
SISTEMAS DE AGUA 
POTABLE, OCOTES 
CAIDOS, ARENAS, LOS 
PUENTES, DESVIO TRES 
PINOS, Y SINAI

0.00 0.00 0.00 0.00 712,893.15 0.00 0.00712,893.15 0.00 712,893.15

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 712,893.15 0.00 0.00712,893.15 0.00 712,893.15

001 - 
CONSTRUCCION 
DE SISTEMAS DE 
AGUA POTABLE, 
OCOTES CAIDOS, 
ARENAS, LOS 
PUENTES, DESVIO 
TRES PINOS, Y 
SINAI

0.00 0.00 0.00 0.00 712,893.15 0.00 0.00712,893.15 0.00 712,893.15

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

712,893.15 0.00 712,893.15 0.00 0.00 0.00 0.00 712,893.15 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

712,893.15 0.00 712,893.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 712,893.15 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
SISTEMAS DE AGUA DE 
POTABLE, OJO DE AGUA 

0.00 13,800.00 13,800.00 13,800.00 106,200.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 13,800.00 13,800.00 13,800.00 106,200.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 -  
CONSTRUCCION 
DE SISTEMAS DE 
AGUA DE 
POTABLE, OJO DE 
AGUA

0.00 13,800.00 13,800.00 13,800.00 106,200.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 13,800.00 13,800.00 13,800.00 106,200.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 13,800.00 13,800.00 13,800.00 0.00 106,200.00 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO Y 
AMPLIACION SISTEMAS 
DE AGUA POTABLE, LAS 
ARADAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
Y AMPLIACION 
SISTEMAS DE 
AGUA POTABLE, 
LAS ARADAS

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

06 - MEJORAS DE VIVIENDA 0.00 14,760.00 14,760.00 14,760.00 420,404.00 0.00 0.00679,000.00 0.00 679,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS OCOTES 
CAIDOS, ARENAS, 
ARADAS, SINAI, 
SAMARIA Y DANTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS OCOTES 
CAIDOS, ARENAS, 
ARADAS, SINAI, 
SAMARIA Y DANTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS SAN 
JERONIMO, COLO 6 DE 
NOVIEMBRE, COL. 
CONCEPCION, SAN JOSE, 
LAS CRUCITAS, 
CELECOS, Y TRES PINOS

0.00 10,735.00 10,735.00 10,735.00 95,429.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS SAN 
JERONIMO, COLO 6 
DE NOVIEMBRE, COL. 
CONCEPCION, SAN 
JOSE, LAS CRUCITAS, 
CELECOS, Y TRES 
PINOS

0.00 10,735.00 10,735.00 10,735.00 95,429.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,735.00 10,735.00 10,735.00 95,429.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 10,735.00 10,735.00 10,735.00 95,429.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 10,735.00 10,735.00 10,735.00 0.00 95,429.00 0.00 0.00
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003 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS  JAMALTECA, 
LA UNION, LLANO DE LA 
PUERTA, TALNETES, 
VALLECILLOS, JARDINES 
Y TERRERO DEL CEDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 167,000.00 0.00 0.00167,000.00 0.00 167,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS 
JAMALTECA, LA 
UNION, LLANO DE LA 
PUERTA, TALNETES, 
VALLECILLOS, 
JARDINES Y 
TERRERO DEL CEDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 167,000.00 0.00 0.00167,000.00 0.00 167,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 167,000.00 0.00 0.00167,000.00 0.00 167,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

167,000.00 0.00 167,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

167,000.00 0.00 167,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,000.00 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS COL. 
FATIMA, TALANGUITA, 
SAN ANTONIO DE LA 
CUESTA, PLAN DE 
LEONES, JACINTILLOS, Y 
CEIBITA

0.00 4,025.00 4,025.00 4,025.00 157,975.00 0.00 0.00162,000.00 0.00 162,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS COL. 
FATIMA, 
TALANGUITA, SAN 
ANTONIO DE LA 
CUESTA, PLAN DE 
LEONES, 
JACINTILLOS, Y 
CEIBITA

0.00 4,025.00 4,025.00 4,025.00 157,975.00 0.00 0.00162,000.00 0.00 162,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 4,025.00 4,025.00 4,025.00 157,975.00 0.00 0.00162,000.00 0.00 162,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 4,025.00 4,025.00 4,025.00 157,975.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 4,025.00 4,025.00 4,025.00 0.00 157,975.00 0.00 0.00

07 - SECTOR ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - CONSTRUCCION 
SISTEMA DE ENERGIA 
ELECTRICA, LOS 
PLANCITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE 
ENERGIA 
ELECTRICA, LOS 
PLANCITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 146,147.95 146,147.95 146,147.95 3,734,655.84 0.00 0.003,663,938.94 1,276,011.68 4,939,950.62

01 - CULTURA 0.00 6,900.00 6,900.00 6,900.00 145,407.00 0.00 0.00150,000.00 30,000.00 180,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 6,900.00 6,900.00 6,900.00 145,407.00 0.00 0.00150,000.00 30,000.00 180,000.00

001 - SUBSIDIO A 
ACTIVIDADES  
CULTURALES

0.00 6,900.00 6,900.00 6,900.00 145,407.00 0.00 0.00150,000.00 30,000.00 180,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 6,900.00 6,900.00 6,900.00 145,407.00 0.00 0.00150,000.00 30,000.00 180,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 30,000.00 180,000.00 0.00 6,900.00 6,900.00 6,900.00 145,407.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 6,900.00 6,900.00 6,900.00 0.00 115,407.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

02 - DEPORTES 0.00 20,820.70 20,820.70 20,820.70 705,254.62 0.00 0.00813,938.94 636.38 814,575.32

000 - SIN PROYECTO 0.00 20,820.70 20,820.70 20,820.70 120,679.30 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

001 - SUBSIDIO A 
ACTIVIDADES  
DEPORTIVAS 

0.00 20,820.70 20,820.70 20,820.70 120,679.30 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 20,820.70 20,820.70 20,820.70 120,679.30 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 20,820.70 20,820.70 20,820.70 120,679.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 20,820.70 20,820.70 20,820.70 0.00 120,679.30 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION 
CAMPO DE FUTBOL, LA 
LAGUNA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
CAMPO DE 
FUTBOL, LA 
LAGUNA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION 
CANCHA DE GRAMA 
SINTETICA, COL. 
CRISOSTOMO MARCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 636.38 0.00 0.000.00 636.38 636.38

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 636.38 0.00 0.000.00 636.38 636.38

001 - 
CONSTRUCCION 
CANCHA DE 
GRAMA 
SINTETICA, COL. 
CRISOSTOMO 
MARCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 636.38 0.00 0.000.00 636.38 636.38

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 636.38 636.38 0.00 0.00 0.00 0.00 636.38 0.00 0.00

47110 11-011-02 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 636.38 636.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 636.38 0.00 0.00

003 - CONTRUCCION DE 
CAMPO DE FUTBOL EN EL 
TERRERO DEL CEDRO 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - CONTRUCCION 
DE CAMPO DE 
FUTBOL EN EL 
TERRERO DEL 
CEDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
CERCA EN CAMPO DE 
FUTBIL PLAN DE LEONES

0.00 0.00 0.00 0.00 233,938.94 0.00 0.00233,938.94 0.00 233,938.94

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 233,938.94 0.00 0.00233,938.94 0.00 233,938.94
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE CERCA EN 
CAMPO DE 
FUTBIL PLAN DE 
LEONES

0.00 0.00 0.00 0.00 233,938.94 0.00 0.00233,938.94 0.00 233,938.94

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

233,938.94 0.00 233,938.94 0.00 0.00 0.00 0.00 233,938.94 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

233,938.94 0.00 233,938.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 233,938.94 0.00 0.00

03 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 10,806.25 10,806.25 10,806.25 480,922.75 0.00 0.00300,000.00 231,729.00 531,729.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 10,806.25 10,806.25 10,806.25 249,193.75 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - SUBSIDIO A 
SEGURIDAD SOCIAL 
(POLICIAS Y 
PROGRAMAS DE 
SEGURIDAD 
CIUDADANA 

0.00 10,806.25 10,806.25 10,806.25 249,193.75 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,806.25 10,806.25 10,806.25 249,193.75 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 10,806.25 10,806.25 10,806.25 249,193.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 10,806.25 10,806.25 10,806.25 0.00 249,193.75 0.00 0.00

001 - ALUMBRADO PUBLICO, 
TODO EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 231,729.00 0.00 0.000.00 231,729.00 231,729.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 231,729.00 0.00 0.000.00 231,729.00 231,729.00

001 - ALUMBRADO 
PUBLICO, TODO 
EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 231,729.00 0.00 0.000.00 231,729.00 231,729.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 231,729.00 231,729.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,729.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 231,729.00 231,729.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,729.00 0.00 0.00

04 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO 

0.00 107,621.00 107,621.00 107,621.00 2,403,071.47 0.00 0.002,400,000.00 1,013,646.30 3,413,646.30

001 - CONSTRUCCION I 
ETAPA PLAZA CENTRA, 
SAN ANTONIO DE LA 
CUESTA

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION I 
ETAPA PLAZA 
CENTRAL, SAN 
ANTONIO DE LA 
CUESTA

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
IGLESIA CATOLICA, 
VALLECILLOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
IGLESIA CATOLICA, 
VALLECILLOS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION 
CENTRO COMUNAL, 
OCOTES CAÍDOS

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CENTRO 
COMUNAL, 
OCOTES CAÍDOS

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

004 -  FINALIZACION 
CONSTRUCCION DE 
EDIFICIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 422,953.83 1,422,953.83

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 422,953.83 1,422,953.83

001 -  FINALIZACION 
CONSTRUCCION 
DE EDIFICIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 422,953.83 1,422,953.83

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 422,953.83 1,422,953.83 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,000,000.00 422,953.83 1,422,953.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION 
CENTRO COMUNAL, 
JAMALTECA

0.00 0.00 0.00 0.00 598.90 0.00 0.000.00 380,598.90 380,598.90

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 598.90 0.00 0.000.00 380,598.90 380,598.90

001 - 
CONSTRUCCION 
CENTRO 
COMUNAL, 
JAMALTECA

0.00 0.00 0.00 0.00 598.90 0.00 0.000.00 380,598.90 380,598.90

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 380,598.90 380,598.90 0.00 0.00 0.00 0.00 598.90 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 213,184.45 213,184.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-011-02 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 598.90 598.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 598.90 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 166,815.55 166,815.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION DE 
IGLESIA CATOLICA, 
BUENA VISTA

0.00 3,271.00 3,271.00 3,271.00 0.00 0.00 0.000.00 103,271.00 103,271.00

000 - SIN OBRA 0.00 3,271.00 3,271.00 3,271.00 0.00 0.00 0.000.00 103,271.00 103,271.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE IGLESIA 
CATOLICA, 
BUENA VISTA

0.00 3,271.00 3,271.00 3,271.00 0.00 0.00 0.000.00 103,271.00 103,271.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 103,271.00 103,271.00 0.00 3,271.00 3,271.00 3,271.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 103,271.00 103,271.00 0.00 3,271.00 3,271.00 3,271.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - MEJORAMIENTO DE 
IGLESIA CATOLICA, 
JAMALTECA

0.00 104,350.00 104,350.00 104,350.00 2,472.57 0.00 0.000.00 106,822.57 106,822.57

000 - SIN OBRA 0.00 104,350.00 104,350.00 104,350.00 2,472.57 0.00 0.000.00 106,822.57 106,822.57

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE IGLESIA 
CATOLICA, 
JAMALTECA

0.00 104,350.00 104,350.00 104,350.00 2,472.57 0.00 0.000.00 106,822.57 106,822.57

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 106,822.57 106,822.57 0.00 104,350.00 104,350.00 104,350.00 2,472.57 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 106,822.57 106,822.57 0.00 104,350.00 104,350.00 104,350.00 0.00 2,472.57 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 0.00 66,975.00 66,975.00 66,975.00 1,437,603.82 0.00 0.001,831,969.47 1,448,458.35 3,280,427.82

01 - TURISMO 0.00 66,975.00 66,975.00 66,975.00 305,633.88 0.00 0.00300,000.00 996,148.88 1,296,148.88

000 - SIN PROYECTO 0.00 66,975.00 66,975.00 66,975.00 5,633.88 0.00 0.000.00 996,148.88 996,148.88

001 - MANEJO 
SOSTENIBLE DE 
BOSQUES

0.00 66,975.00 66,975.00 66,975.00 5,633.88 0.00 0.000.00 996,148.88 996,148.88

000 - SIN OBRA 0.00 66,975.00 66,975.00 66,975.00 5,633.88 0.00 0.000.00 996,148.88 996,148.88

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 996,148.88 996,148.88 0.00 66,975.00 66,975.00 66,975.00 5,633.88 0.00 0.00

54200 14-011-03 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 996,148.88 996,148.88 0.00 66,975.00 66,975.00 66,975.00 0.00 5,633.88 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE I 
ETAPA DE PLAZA Y 
CANCHA DE USOS 
MULTIPLES, OCOTES 
CAÍDOS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE I ETAPA DE 
PLAZA Y CANCHA 
DE USOS 
MULTIPLES, 
OCOTES CAÍDOS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR 
PRODUCTIVIDAD,APOYO A 
LA PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,031,969.94 0.00 0.001,431,969.47 452,309.47 1,884,278.94

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 250,521.97 0.00 0.00250,521.97 0.00 250,521.97

001 - APOYO A ZONAS 
PRODUCTIVAS DEL 
MUNICIPIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,521.97 0.00 0.00250,521.97 0.00 250,521.97

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 250,521.97 0.00 0.00250,521.97 0.00 250,521.97

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,521.97 0.00 250,521.97 0.00 0.00 0.00 0.00 250,521.97 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,521.97 0.00 250,521.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,521.97 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
CALLES EN ZONAS 
PRODUCTIVAS DEL 
MIUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 781,447.97 0.00 0.001,181,447.50 452,309.47 1,633,756.97

001 - MEJORAMIENTO DE 
CALLES EN ZONAS 
PRODUCTIVAS DEL 
MIUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 781,447.97 0.00 0.001,181,447.50 452,309.47 1,633,756.97

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 781,447.97 0.00 0.001,181,447.50 452,309.47 1,633,756.97

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,181,447.50 452,309.47 1,633,756.97 0.00 0.00 0.00 0.00 781,447.97 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,181,447.50 452,309.47 1,633,756.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 781,447.97 0.00 0.00

03 - SECTOR 
FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - FORTALECIMIENTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 33,770.00 33,770.00 33,770.00 5,488,615.09 0.00 0.004,275,015.18 1,764,306.91 6,039,322.09

01 - RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 1,556,257.09 0.00 0.001,554,121.86 204,444.23 1,758,566.09

001 - CONSTRUCCION DE 
PAVIMENTO EN CALLE 
PRINCIPAL DE SAN 
ANTONIO DE LA CUESTA

0.00 0.00 0.00 0.00 2,134.75 0.00 0.000.00 2,134.75 2,134.75

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,134.75 0.00 0.000.00 2,134.75 2,134.75

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PAVIMENTO 
EN CALLE 
PRINCIPAL DE 
SAN ANTONIO DE 
LA CUESTA

0.00 0.00 0.00 0.00 2,134.75 0.00 0.000.00 2,134.75 2,134.75

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 2,134.75 2,134.75 0.00 0.00 0.00 0.00 2,134.75 0.00 0.00
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47210 11-011-02 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 2,134.75 2,134.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,134.75 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
PAVIMENTO CASCO 
URBANO (FONDOS 
PROPIOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PAVIMENTO 
CASCO URBANO 
(FONDOS 
PROPIOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - PAVIMENTACION 
CALLES JAMALTECA 
(FONDOS PROPIOS) 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,054,121.86 0.00 0.001,054,121.86 0.00 1,054,121.86

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,054,121.86 0.00 0.001,054,121.86 0.00 1,054,121.86

001 - 
PAVIMENTACION 
CALLES 
JAMALTECA 
(FONDOS 
PROPIOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,054,121.86 0.00 0.001,054,121.86 0.00 1,054,121.86

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,054,121.86 0.00 1,054,121.86 0.00 0.00 0.00 0.00 1,054,121.86 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,054,121.86 0.00 1,054,121.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,054,121.86 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO DE 
CALLES, JAMALTECA Y LA 
HACIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.48 0.00 0.000.00 202,309.48 202,309.48

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.48 0.00 0.000.00 202,309.48 202,309.48

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CALLES, 
JAMALTECA Y LA 
HACIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.48 0.00 0.000.00 202,309.48 202,309.48

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 202,309.48 202,309.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.48 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 202,309.48 202,309.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.48 0.00 0.00
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02 - EDIFICACIONES DE BIENES 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,881,641.38 0.00 0.001,637,696.38 250,000.00 1,887,696.38

001 - CONSTRUCCION DE 
CANCHA DE FUTBOL, 
ARADAS

0.00 0.00 0.00 0.00 288,923.86 0.00 0.00288,923.86 0.00 288,923.86

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 288,923.86 0.00 0.00288,923.86 0.00 288,923.86

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CANCHA DE 
FUTBOL, ARADAS

0.00 0.00 0.00 0.00 288,923.86 0.00 0.00288,923.86 0.00 288,923.86

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

288,923.86 0.00 288,923.86 0.00 0.00 0.00 0.00 288,923.86 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

288,923.86 0.00 288,923.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,923.86 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
CAMPO DE FUTBOL, 
JAMALTECA 

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CAMPO DE 
FUTBOL, 
JAMALTECA

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

003 - FINALIZACION  
CONSTRUCCION DEL 
EDIFICIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 748,772.52 0.00 0.00748,772.52 0.00 748,772.52

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 748,772.52 0.00 0.00748,772.52 0.00 748,772.52

001 - FINALIZACION  
CONSTRUCCION 
DEL EDIFICIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 748,772.52 0.00 0.00748,772.52 0.00 748,772.52

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

748,772.52 0.00 748,772.52 0.00 0.00 0.00 0.00 748,772.52 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

748,772.52 0.00 748,772.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 748,772.52 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO 
PLAZA SAN JERONIMO

0.00 0.00 0.00 0.00 143,945.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 143,945.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00
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001 - 
MEJORAMIENTO 
PLAZA SAN 
JERONIMO

0.00 0.00 0.00 0.00 143,945.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143,945.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143,945.00 0.00 0.00

005 - MEJORAMIENTO 
PLAZA JAMALTECA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
PLAZA 
JAMALTECA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - ADQUISICION DE EQUIPOS 0.00 33,770.00 33,770.00 33,770.00 1,806,443.54 0.00 0.00838,923.86 1,309,862.68 2,148,786.54

000 - SIN PROYECTO 0.00 33,770.00 33,770.00 33,770.00 1,806,443.54 0.00 0.00838,923.86 1,309,862.68 2,148,786.54

001 - ADQUISICION DE 
EQUIPOS

0.00 33,770.00 33,770.00 33,770.00 1,806,443.54 0.00 0.00838,923.86 1,309,862.68 2,148,786.54

000 - SIN OBRA 0.00 33,770.00 33,770.00 33,770.00 1,806,443.54 0.00 0.00838,923.86 1,309,862.68 2,148,786.54

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

838,923.86 1,309,862.68 2,148,786.54 0.00 33,770.00 33,770.00 33,770.00 1,806,443.54 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

438,923.86 0.00 438,923.86 0.00 33,770.00 33,770.00 33,770.00 0.00 405,153.86 0.00 0.00

42310 11-001-01 20 1 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

42310 15-013-01 20 1 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

0.00 61,990.00 61,990.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42310 22-133-01 20 6 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

0.00 1,247,872.68 1,247,872.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,001,289.68 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 1 Equipos para 
Computación

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

04 - CUOTAS DEDUCIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 244,273.08 0.00 0.00244,273.08 0.00 244,273.08

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 244,273.08 0.00 0.00244,273.08 0.00 244,273.08

001 - CUOTA TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 183,196.94 0.00 0.00183,196.94 0.00 183,196.94

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 183,196.94 0.00 0.00183,196.94 0.00 183,196.94

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

183,196.94 0.00 183,196.94 0.00 0.00 0.00 0.00 183,196.94 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

183,196.94 0.00 183,196.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,196.94 0.00 0.00

002 - CUOTA AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 61,076.14 0.00 0.0061,076.14 0.00 61,076.14

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 61,076.14 0.00 0.0061,076.14 0.00 61,076.14

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

61,076.14 0.00 61,076.14 0.00 0.00 0.00 0.00 61,076.14 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

61,076.14 0.00 61,076.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,076.14 0.00 0.00

24,427,309.00 7,737,148.31 32,164,457.31 0.00 1,587,090.14 1,587,090.14 1,587,090.14 0.00 23,383,249.83 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/5/2022
Fecha Final: 31/5/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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